
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
CONSILIUL JUDEŢEAN  
 
 

HOTĂRÂREA 
privind modificarea componenţei Comisiei pentru cultură,  

învăţământ, tineret şi sport 
 
 
 Consiliul judeţean Timiş,  
 Având în vedere Sentinţa civilă nr. 2214/PI /2007 pronunţată de Tribunalul Timiş 
prin care s-a validat mandatul Dlui. Sarmeş Dan Ion în vederea ocupării locului declarat 
vacant prin demisia Dnei. Minciu valeria din funcţia de consilier judeţean,  
 Ţinând cont de faptul că Dl. Sarmeş Dan Ion a depus în faţa Consiliului judeţean 
Timiş jurământul prevăzut de lege,  
 În conformitate cu prevederile art. 54 alin. (1) şi (2) din Legea nr. 215/2001, 
republicată, art. 27 alin. (2) şi art. 28 alin (1) din Regulamentul de organizare şi 
funcţionare a Consiliului judeţean Timiş,  
 În temeiul prevederilor art. 97 din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, republicată, adoptă prezenta  
 
 

H O T Ă R Â R E: 
 
 

 Art. 1 – Prevederile art. 1, lit. c) din Hotărârea CJT nr. 41/2004 privind stabilirea 
componenţei comisiilor de specialitate, cu modificările şi completările ulterioare, se 
modifică, după cum urmează: 
 
 „c) Comisia pentru cultură, învăţământ, tineret şi sport 

- Dl. Sarmeş Dan Ion în locul Dnei Minciu Valeria.” 
 

Art. 2 -  Prezenta hotărâre se comunică: 
- Partidului Naţional Liberal – Filiala Timiş; 
- Serviciului Financiar, Contabilitate; 
- Referentului pentru relaţia cu consilierii judeţeni; 
- Dlui Sarmeş Dan Ion  

 
 

   PREŞEDINTE,  
     Constantin OSTAFICIUC          Contrasemnează: 
          SECRETAR AL JUDEŢULUI TIMIŞ 
          Petrişor NĂDĂŞTEAN  
 
 
 
 
Timişoara, la 30.10.2007 
Nr. 103 
 


